
Município

Espírito Santo do Turvo
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 97

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 10:26:24

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2016

N° do Processo:

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 19/05/2016 12:58:08

Data de Abertura/Horário: 26/09/2016 10:04:52

Data da Disputa/Horário:26/09/2016 10:04:52
Objeto:
Licitao Modalidade Tomada de Preo n. 06/2016 - Tipo: Empreitada por Menor Preo Global Reparties
interessadas: Secretaria Municipal de Educao da P. M. de Esprito Santo do Turvo. Legislao: Lei
Federal n 8666/93, n 9.784/99 e suas alteraes. Recebimento dos Envelopes: at o dia 07 de outubro
de 2016, s 10h00min. Incio da sesso de abertura dos Envelopes: 07 de outubro de 2016, s 10h00min.
Local, Dias e Horrios para leitura ou obteno deste EDITAL: segunda sexta- feira (em dias de
expediente), das 08:00h as 11:30h e das 13:00h s 17:00h, no Departamento de Licitaes, na
Prefeitura Municipal de Esprito Santo do Turvo, situada na Rua Lino dos Santos, s/n, centro, Esprito
Santo do Turvo, pelo site www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br ou pelo e-mail
edlene@espiritosantodoturvo.sp.gov.br . A Prefeitura de Esprito Santo do Turvo, torna pblico para
Vossa Senhoria participar de Licitao, modalidade Tomada de Preos, do Tipo Menor Preo Global nos
termos previstos neste edital. A abertura dos envelopes e oferecimento dos lances ser realizada no
Departamento de Compras, na Rua Lino dos Santos, s/n, Jd. Cana, Esprito Santo do Turvo, na data
supra para todos os interessados cadastros ou que venham se cadastrar at o terceiro dia anterior
data do recebimento das propostas, nos termos da Lei n 8666/93, art. 22, 2. 
Clique aqui para baixar o edital!
Clique aqui para baixar os projetos!
Resumo: TOMADA DE PREO N. 06/2016 - Contratao de empresa com o ramo de atividade na rea de
Engenharia (Construo Civil)

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/assets/uploads/files/06TOMADA PRECO DOCE ANJO.pdf
http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/assets/uploads/files/ANEXO IX TOMADA DE PREOS 06 REFORMA DOCE ANJO.rar

